
Отчет о поступлениях и расходах внебюджетных средств в МБОУ 

«СОШ №84» за 2021 год 

 

№п.п. Наименование доходов Сумма (руб.) Наименование 

расходов 

сумма 

1. Благотворительные 

пожертвования от 

родителей, сторонних 

физических лиц 

210345,09 -приобретение 

учебников; 

-ремонт школы; 

- приобретение 

рулонного 

покрытия для 

крыльца; 

- приобретение 

светильников 

(раздевалки); 

- галстуки для 

РДШ; 

-услуги охраны; 

- приобретение 

моноблока в 

столовую; 

-приобретение 

мебели в класс, 

учительскую 

14770,0 

 

39149,09 

13050,00 

 

 

 

38607,00 

 

 

 

1680,00 

22000,00 

38000,00 

 

 

43089,00 

2. Благотворительные 

пожертвования от 

родителей на 

пришкольный лагерь 

343758,0 - услуги питания; 

- услуги 

развлечений; 

- канцелярские 

товары, призы; 

137200,0 

158372,0 

 

48186,00 

3. Платные услуги 358524,70 - заработная плата 

с начислениями; 

- оплата 

информационных 

стендов 

300039,88 

 

 

12940,0 

4. Аренда помещений 108286,7 - приобретение 

расходных 

материалов на 

хоз.нужды, 

зап.части 

компьютеры) 

-коммунальные 

услуги; 

Инструменты; 

 

57071,7 

 

 

 

 

 

38167,00 

 

13048,00 

 Доходы от поступления 

штрафов поставщиков за 

неисполнение 

контрактов, другие 

доходы 

290852,75 Установка перил; 

-ПО 

«Образование»; 

-услуги установки 

видеонаблюдения; 

- ремонт школы 

62000,0 

41508,00 

 

29636,38 

 

92746,00 



     

Итого доходы 1311767,24 Итого расходы 1201260.05 
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