Отчет о поступлениях и расходах внебюджетных средств в МБОУ «СОШ №84» за 2021 год

№п.п.	Наименование доходов	Сумма (руб.)	Наименование расходов	сумма
1.	Благотворительные пожертвования от	210345,09	-приобретение учебников;	14770,0
	родителей, сторонних		-ремонт школы;	39149,09
	физических лиц		- приобретение	13050,00
			рулонного	
			покрытия для	
			крыльца;	
			- приобретение	38607,00
			светильников	
			(раздевалки);	
			- галстуки для РДШ;	1680,00
			услуги охраны;	22000,00
			- приобретение	38000,00
			моноблока в	20000,00
			столовую;	
			-приобретение	43089,00
			мебели в класс,	
			учительскую	
2.	Благотворительные	343758,0	- услуги питания;	137200,0
	пожертвования от		- услуги	158372,0
	родителей на пришкольный лагерь		развлечений;	48186,00
	пришкольный лагерь		-	40100,00
3.	Платные услуги	358524,70		300039,88
		ŕ	с начислениями;	ŕ
			- оплата	
			информационных	12940,0
			стендов	
4.	Аренда помещений	108286,7	- оплата информационных стендов - приобретение расходных материалов на	57071,7
			-	
			_	
			хоз.нужды, зап.части	
			компьютеры)	
			-коммунальные	38167,00
			услуги;	
			Инструменты;	13048,00
	Доходы от поступления	290852,75	Установка перил;	62000,0
	штрафов поставщиков за	y	-ПО	41508,00
	неисполнение		«Образование»;	
	контрактов, другие		-услуги установки	29636,38
	доходы		видеонаблюдения;	
			- ремонт школы	92746,00

Итого доходы	1311767,24	Итого расходы	1201260.05

Директор

Н.Г. Жихарева